

SZKOLNY ZESTAW PODRECZNIKÓW
ROK SZKOLNY 2017/2018

KLASA I LO

Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo
Język polski	Zrozumieć tekst - zrozumieć człowieka. Starożytność-średniowiecze. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Klasa 1. Część 1 i 2 <u>Do nowej podstawy programowej!</u>	Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk, Dariusz Trzesniowski	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne
Matematyka	Matematyka. Poznać, zrozumieć. Podręcznik, klasa 1 zakres podstawowy.	Alina Przychoda, Zygmunt Łaszczuk	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne
Język angielski	Focus 2, A2+/B1	Sue Kay, Vaughan Jones	Pearson
Język niemiecki	Meine Welttour. Język niemiecki dla szkół ponadgimnazjalnych. Podręcznik oraz zeszyt ćwiczeń. Cz. 1 (poprzednia wersja o nazwie Welltour 1 to podręcznik z zeszytem ćwiczeń)	Sylwia Mróz-Dwornikowska, Urszula Górecka	Nowa Era
Historia	Poznać przeszłość. Wiek XX. Podręcznik do historii dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy Nr dopuszczenia MEN 525/2012	Stanisław Roszak, Jarosław Kłaczuk	Nowa Era
Biologia	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy	Emilia Bonar, Weronika Krzeszowiec-Jeleń, Stanisław Czachorowski	Nowa Era
Geografia	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy <u>Dodatkowo karty pracy i Atlas geograficzny</u>	Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann	Nowa Era

Chemia	To jest chemia. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Romuald Hassa	Nowa Era 2016
Fizyka	Odkryć fizykę. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Kształcenie ogólne w zakresie podstawowym	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era
Wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres podstawowy Nr dopuszczenia MEN 505/2012 Maturalne karty pracy, zakres rozszerzony, cz. 1. Nowa Era	Arkadiusz Janicki	Nowa Era
Podstawy przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Nowa Era
Informatyka	Informatyka dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Grażyna Koba	Migra
Edukacja dla bezpieczeństwa	Edukacja dla bezpieczeństwa. Podręcznik dla szkół Ponadgimnazjalnych	Mariusz Goniewicz, Anna W. Nowak-Kowal, Zbigniew Smutek	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON
Wiedza o kulturze	Wiedza o kulturze. Podręcznik dla szkół średnich	Wacław Panek	Wydawnictwo Polskie w Wołominie
Religia	„Pismo Święte Nowego Testamentu”		